洋友会岐阜地区会員各位

平成２７年度洋友会岐阜地区定期総会開催のご案内

平成２７年２月

洋友会岐阜地区会長 吉田則義

 梅のほころぶ季節となりましたが、皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

今年は三洋電機社員のパナソニックへの転籍が年度初めに予定されるなど会社にとって最終局

面となるようですが、こうした時にこそ洋友会活動への皆様方のご支援とご協力のほどよろしくお

願い申し上げます。

 さて、平成２７年度の定期総会を下記の通り開催いたします。

ご多忙中とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

              記

１、開催日時：２０１５年４月１２日(日) １１：００～１４：３０

 ・総会（１１：００～）／懇親会（１２：００～）

 ・議題：平成２６年度活動報告／平成２７年度の取組み

２、開催場所

 ・大垣フォーラムホテル

      大垣市万石２－３１ ☎０５８４－８１－４１７０

３、会費

・男性５，０００円・女性４，５００円 …（1,500円を会が補助します）

 ・３月度例会時か、当日に会場にてお支払いください。

４、送迎バス    （１）大垣駅   （駅前交番付近 １０時３０分発車）

          （２）岐阜羽島駅 （サンホテル前 １０時３０分発車）

 ・バス利用の方は、参加申し込み時にお申し出ください。

５、参加の申し込み  ４月１日(水)までに下記方法でお願いします。

 ・２，３月例会時

 ・電話 洋友会三役

     ☎０９０－７０４５－２１５７（吉田） ０９０－４１１１－１３５９（宇田川）

      ０９０－５３０８－３７７７（田村） ０９０－１０９８－５４２５（宮田）

      ０８０－６９４７－７７１１（田中）

 ・電子メール         yoyugifu@sky.sannet.ne.jp

◆ ご参加の場合は、４月初旬発送予定の「洋友会岐阜地区定期総会議案書」を持参ください。

mailto:yoyugifu@sky.sannet.ne.jp